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كشف حساب جاري

Account Statement

Ref. No 4289573 الرقم التسلسلي

Date 19/02/2023 - 28/07/1444 التاريخ

Time 1:17 PM الوقت

Statement Details تفاصيل الكشف

Customer Name صالح جازي رافد الميموني المطيري اسم العميل

Account Number 136608010543616 رقم الحساب

IBAN Number SA4480000136608010543616 رقم الآيبان

Opening Balance 3,153.12 SAR رصيد الحساب الإفتتاحي

Closing Balance 0.27 SAR رصيد الإقفال

Number Of Deposits 82 عدد الإيداعات

Number Of Withdrawals 245 عدد السحوبات

Total Deposits 125,463.43 SAR إجمالي الإيداعات

Total Withdrawals 128,616.28 SAR إجمالي السحوبات

On The Period 2022/12/01 - 2023/02/18 خلال الفترة

National Address العنوان الوطني

City حفر الباطن المدينة

Street الملك فهد الشارع

District المحمديه الحي

Postal Code 39911 الرمز البريدي

Building Number 3965 رقم المبنى

Secondary Number 7156 الرقم الفرعي
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Ref. No 4289573 الرقم التسلسلي

الرصيد دائن مدين تفاصيل العملية التاريخ

3,058.12 SAR 0.00 SAR 95.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/12/01

1,558.12 SAR 0.00 SAR 1,500.00 SAR تحويل 2022/12/01

1,358.12 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/12/01

2,858.12 SAR 1,500.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/12/01

858.12 SAR 0.00 SAR 2,000.00 SAR تحويل 2022/12/01

658.12 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR خصم مستحقات البطاقات الائتمانية 2022/12/02

1,258.12 SAR 600.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/12/03

858.12 SAR 0.00 SAR 400.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/12/04

908.12 SAR 50.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/12/04

678.12 SAR 0.00 SAR 230.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/12/05

1,678.12 SAR 1,000.00 SAR 0.00 SAR Inward Local Payment Order 2022/12/06

678.12 SAR 0.00 SAR 1,000.00 SAR تحويل 2022/12/06

521.12 SAR 0.00 SAR 157.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/12/07

771.12 SAR 250.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/12/07

71.12 SAR 0.00 SAR 700.00 SAR خصم مستحقات البطاقات الائتمانية 2022/12/07

371.12 SAR 300.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/12/07

361.12 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/12/08

208.12 SAR 0.00 SAR 153.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/12/08

108.12 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR خصم مستحقات البطاقات الائتمانية 2022/12/09

508.12 SAR 400.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/12/09

108.12 SAR 0.00 SAR 400.00 SAR خصم مستحقات البطاقات الائتمانية 2022/12/09

8.12 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR تحويل 2022/12/09

508.12 SAR 500.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/12/11

180.12 SAR 0.00 SAR 328.00 SAR تحويل 2022/12/11

150.12 SAR 0.00 SAR 30.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/12/11

400.12 SAR 250.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/12/11

170.12 SAR 0.00 SAR 230.00 SAR مدفوعات بطاقات سوا 2022/12/11

70.12 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR تحويل 2022/12/12

2,608.12 SAR 2,538.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/12/12

2,408.32 SAR 0.00 SAR 199.80 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/12/12

2,343.32 SAR 0.00 SAR 65.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/12/12

2,328.32 SAR 0.00 SAR 15.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/12/13

2,175.32 SAR 0.00 SAR 153.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/12/13

1,628.32 SAR 0.00 SAR 547.00 SAR تحويل 2022/12/13

1,583.32 SAR 0.00 SAR 45.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/12/14

1,432.32 SAR 0.00 SAR 151.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/12/15

1,427.32 SAR 0.00 SAR 5.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/12/15

1,407.32 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/12/15

1,385.32 SAR 0.00 SAR 22.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/12/16

1,335.32 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR تحويل 2022/12/16

1,285.32 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR تحويل 2022/12/16

1,279.32 SAR 0.00 SAR 6.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/12/16

1,255.32 SAR 0.00 SAR 24.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/12/17

3,255.32 SAR 2,000.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/12/17
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Ref. No 4289573 الرقم التسلسلي

الرصيد دائن مدين تفاصيل العملية التاريخ

255.32 SAR 0.00 SAR 3,000.00 SAR تحويل 2022/12/17

137.09 SAR 0.00 SAR 118.23 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/12/17

121.59 SAR 0.00 SAR 15.50 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/12/17

71.59 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR خصم مستحقات البطاقات الائتمانية 2022/12/17

51.59 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR خصم مستحقات البطاقات الائتمانية 2022/12/17

1.59 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/12/18

351.59 SAR 350.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/12/18

1,851.59 SAR 1,500.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/12/18

51.59 SAR 0.00 SAR 1,800.00 SAR تحويل 2022/12/18

1.59 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR تحويل 2022/12/18

501.59 SAR 500.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/12/19

1.59 SAR 0.00 SAR 500.00 SAR حوالة فورية صادرة 2022/12/19

1.01 SAR 0.00 SAR 0.58 SAR رسوم حوالة فورية صادرة 2022/12/19

551.01 SAR 550.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/12/21

501.01 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR خصم مستحقات البطاقات الائتمانية 2022/12/21

451.01 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR خصم مستحقات البطاقات الائتمانية 2022/12/21

251.01 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/12/23

221.01 SAR 0.00 SAR 30.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/12/24

1,608.44 SAR 1,387.43 SAR 0.00 SAR دعم سكني 2022/12/25

0.00 SAR 0.00 SAR 1,608.44 SAR Debit - Credit Cards Transactions 2022/12/25

5.00 SAR 5.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/12/25

10,421.81 SAR 10,416.81 SAR 0.00 SAR حوالات سريع الواردة 2022/12/27

8,619.29 SAR 0.00 SAR 1,802.52 SAR Debit - Credit Cards Transactions 2022/12/27

8,705.29 SAR 86.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/12/27

6,705.29 SAR 0.00 SAR 2,000.00 SAR تحويل 2022/12/27

4,205.29 SAR 0.00 SAR 2,500.00 SAR تحويل 2022/12/27

5,205.29 SAR 1,000.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/12/27

4,205.29 SAR 0.00 SAR 1,000.00 SAR تحويل 2022/12/27

4,185.29 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR تحويل 2022/12/27

4,168.29 SAR 0.00 SAR 17.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/12/27

4,218.29 SAR 50.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/12/27

5,218.29 SAR 1,000.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/12/27

4,832.29 SAR 0.00 SAR 386.00 SAR خصم أقساط  متاجرة وتمويل 2022/12/28

2,426.25 SAR 0.00 SAR 2,406.04 SAR خصم أقساط  متاجرة وتمويل 2022/12/28

1,052.25 SAR 0.00 SAR 1,374.00 SAR خصم أقساط  متاجرة وتمويل 2022/12/28

1,032.25 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/12/28

1,004.25 SAR 0.00 SAR 28.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/12/28

10,604.25 SAR 9,600.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/12/28

104.25 SAR 0.00 SAR 10,500.00 SAR تحويل 2022/12/28

804.25 SAR 700.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/12/28

1,004.25 SAR 200.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/12/28

4.25 SAR 0.00 SAR 1,000.00 SAR تحويل 2022/12/28

1,004.25 SAR 1,000.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/12/28

756.25 SAR 0.00 SAR 248.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/12/28
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الرصيد دائن مدين تفاصيل العملية التاريخ

722.25 SAR 0.00 SAR 34.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/12/29

694.25 SAR 0.00 SAR 28.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/12/29

671.25 SAR 0.00 SAR 23.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/12/29

631.25 SAR 0.00 SAR 40.00 SAR تحويل 2022/12/29

711.25 SAR 80.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/12/29

11.25 SAR 0.00 SAR 700.00 SAR تحويل 2022/12/29

811.25 SAR 800.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/12/29

711.25 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR تحويل 2022/12/29

676.25 SAR 0.00 SAR 35.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/12/30

648.25 SAR 0.00 SAR 28.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/12/30

2,448.25 SAR 1,800.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/12/30

648.25 SAR 0.00 SAR 1,800.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/12/30

838.25 SAR 190.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/12/30

694.25 SAR 0.00 SAR 144.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/12/31

544.25 SAR 0.00 SAR 150.00 SAR تحويل 2022/12/31

364.25 SAR 0.00 SAR 180.00 SAR تحويل 2022/12/31

270.50 SAR 0.00 SAR 93.75 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2023/01/01

233.00 SAR 0.00 SAR 37.50 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2023/01/01

85.50 SAR 0.00 SAR 147.50 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2023/01/01

585.50 SAR 500.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2023/01/01

85.50 SAR 0.00 SAR 500.00 SAR تحويل 2023/01/01

4,085.50 SAR 4,000.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2023/01/03

8,285.50 SAR 4,200.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2023/01/03

4,285.50 SAR 0.00 SAR 4,000.00 SAR تحويل 2023/01/03

85.50 SAR 0.00 SAR 4,200.00 SAR تحويل 2023/01/03

67.50 SAR 0.00 SAR 18.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2023/01/03

15.50 SAR 0.00 SAR 52.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2023/01/04

1,156.50 SAR 1,141.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2023/01/06

6.50 SAR 0.00 SAR 1,150.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2023/01/06

506.50 SAR 500.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2023/01/06

6.50 SAR 0.00 SAR 500.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2023/01/07

106.50 SAR 100.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2023/01/07

12.75 SAR 0.00 SAR 93.75 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2023/01/07

312.75 SAR 300.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2023/01/09

4,512.75 SAR 4,200.00 SAR 0.00 SAR إيداع - الصراف الالي 2023/01/09

4,412.75 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR تحويل 2023/01/09

4,356.75 SAR 0.00 SAR 56.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2023/01/10

4,169.25 SAR 0.00 SAR 187.50 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2023/01/10

4,160.25 SAR 0.00 SAR 9.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2023/01/10

4,066.50 SAR 0.00 SAR 93.75 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2023/01/10

3,879.00 SAR 0.00 SAR 187.50 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2023/01/10

3,846.00 SAR 0.00 SAR 33.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2023/01/10

3,696.00 SAR 0.00 SAR 150.00 SAR تحويل 2023/01/10

3,680.00 SAR 0.00 SAR 16.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2023/01/11
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2,680.00 SAR 0.00 SAR 1,000.00 SAR تحويل 2023/01/11

2,520.02 SAR 0.00 SAR 159.98 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2023/01/11

2,501.27 SAR 0.00 SAR 18.75 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2023/01/11

1,351.27 SAR 0.00 SAR 1,150.00 SAR مدفوعات سـداد - خدمات المقيمين 2023/01/11

1,257.52 SAR 0.00 SAR 93.75 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2023/01/12

1,057.52 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2023/01/12

1,007.52 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2023/01/12

4,557.52 SAR 3,550.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2023/01/12

4,370.02 SAR 0.00 SAR 187.50 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2023/01/12

3,590.02 SAR 0.00 SAR 780.00 SAR فواتير نظام سداد 2023/01/12

3,567.02 SAR 0.00 SAR 23.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2023/01/13

3,511.02 SAR 0.00 SAR 56.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2023/01/13

3,461.02 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR تحويل 2023/01/13

3,311.02 SAR 0.00 SAR 150.00 SAR تحويل 2023/01/13

3,211.02 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2023/01/13

2,644.81 SAR 0.00 SAR 566.21 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2023/01/13

2,487.81 SAR 0.00 SAR 157.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2023/01/13

2,394.06 SAR 0.00 SAR 93.75 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2023/01/14

2,300.31 SAR 0.00 SAR 93.75 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2023/01/14

2,900.31 SAR 600.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2023/01/14

2,550.31 SAR 0.00 SAR 350.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2023/01/14

2,270.31 SAR 0.00 SAR 280.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2023/01/14

120.31 SAR 0.00 SAR 2,150.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2023/01/14

2,270.31 SAR 2,150.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2023/01/14

2,243.31 SAR 0.00 SAR 27.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2023/01/15

2,237.31 SAR 0.00 SAR 6.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2023/01/15

2,143.56 SAR 0.00 SAR 93.75 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2023/01/15

2,124.56 SAR 0.00 SAR 19.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2023/01/15

2,096.56 SAR 0.00 SAR 28.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2023/01/15

1,942.56 SAR 0.00 SAR 154.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2023/01/15

1,892.56 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR تحويل 2023/01/15

1,872.56 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2023/01/15

1,992.56 SAR 120.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2023/01/15

1,927.56 SAR 0.00 SAR 65.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2023/01/16

1,873.56 SAR 0.00 SAR 54.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2023/01/16

1,867.06 SAR 0.00 SAR 6.50 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2023/01/16

1,747.06 SAR 0.00 SAR 120.00 SAR تحويل 2023/01/16

1,727.06 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2023/01/16

577.06 SAR 0.00 SAR 1,150.00 SAR مدفوعات سـداد - خدمات المقيمين 2023/01/16

571.06 SAR 0.00 SAR 6.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2023/01/17

515.06 SAR 0.00 SAR 56.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2023/01/17

509.06 SAR 0.00 SAR 6.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2023/01/18

473.06 SAR 0.00 SAR 36.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2023/01/18

335.06 SAR 0.00 SAR 138.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2023/01/18
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330.06 SAR 0.00 SAR 5.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2023/01/18

1,070.06 SAR 740.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2023/01/18

840.06 SAR 0.00 SAR 230.00 SAR مدفوعات بطاقات سوا 2023/01/18

740.06 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR تحويل 2023/01/18

722.81 SAR 0.00 SAR 17.25 SAR رسوم أمر مستديم داخلي 2023/01/19

664.81 SAR 0.00 SAR 58.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2023/01/19

657.81 SAR 0.00 SAR 7.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2023/01/19

620.31 SAR 0.00 SAR 37.50 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2023/01/19

480.31 SAR 0.00 SAR 140.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2023/01/19

424.31 SAR 0.00 SAR 56.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2023/01/19

14,424.31 SAR 14,000.00 SAR 0.00 SAR إيداع - الصراف الالي 2023/01/19

14,374.31 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2023/01/19

14,085.31 SAR 0.00 SAR 289.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2023/01/19

7,085.31 SAR 0.00 SAR 7,000.00 SAR تحويل 2023/01/19

6,975.36 SAR 0.00 SAR 109.95 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2023/01/19

3,345.56 SAR 0.00 SAR 3,629.80 SAR خصم مستحقات البطاقات الائتمانية 2023/01/20

3,264.56 SAR 0.00 SAR 81.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2023/01/21

3,109.56 SAR 0.00 SAR 155.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2023/01/21

3,072.61 SAR 0.00 SAR 36.95 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2023/01/21

3,064.61 SAR 0.00 SAR 8.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2023/01/21

3,054.61 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2023/01/21

2,974.61 SAR 0.00 SAR 80.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2023/01/21

974.61 SAR 0.00 SAR 2,000.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2023/01/21

1,474.61 SAR 500.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2023/01/21

974.61 SAR 0.00 SAR 500.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2023/01/21

874.61 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR تحويل 2023/01/21

774.61 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR تحويل 2023/01/21

632.61 SAR 0.00 SAR 142.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2023/01/21

532.61 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR تحويل 2023/01/21

495.11 SAR 0.00 SAR 37.50 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2023/01/22

468.86 SAR 0.00 SAR 26.25 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2023/01/22

451.86 SAR 0.00 SAR 17.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2023/01/22

383.86 SAR 0.00 SAR 68.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2023/01/23

333.86 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR تحويل 2023/01/23

240.11 SAR 0.00 SAR 93.75 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2023/01/24

90.11 SAR 0.00 SAR 150.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2023/01/24

1,477.54 SAR 1,387.43 SAR 0.00 SAR دعم سكني 2023/01/24

1,471.04 SAR 0.00 SAR 6.50 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2023/01/24

1,415.04 SAR 0.00 SAR 56.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2023/01/24

915.04 SAR 0.00 SAR 500.00 SAR تحويل 2023/01/24

821.29 SAR 0.00 SAR 93.75 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2023/01/24

727.54 SAR 0.00 SAR 93.75 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2023/01/24

653.54 SAR 0.00 SAR 74.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2023/01/24

644.54 SAR 0.00 SAR 9.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2023/01/24
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617.54 SAR 0.00 SAR 27.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2023/01/24

10,193.30 SAR 9,575.76 SAR 0.00 SAR حوالات سريع الواردة 2023/01/26

8,193.30 SAR 0.00 SAR 2,000.00 SAR تحويل 2023/01/26

5,293.30 SAR 0.00 SAR 2,900.00 SAR تحويل 2023/01/26

5,401.30 SAR 108.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2023/01/26

6,401.30 SAR 1,000.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2023/01/26

5,301.30 SAR 0.00 SAR 1,100.00 SAR تحويل 2023/01/26

6,951.30 SAR 1,650.00 SAR 0.00 SAR مدفوعات فيزا 2023/01/26

6,767.29 SAR 0.00 SAR 184.01 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2023/01/26

6,713.29 SAR 0.00 SAR 54.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2023/01/26

10,713.29 SAR 4,000.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2023/01/26

14,313.29 SAR 3,600.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2023/01/26

5,313.29 SAR 0.00 SAR 9,000.00 SAR تحويل 2023/01/26

5,257.29 SAR 0.00 SAR 56.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2023/01/26

6,007.29 SAR 750.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2023/01/26

5,621.29 SAR 0.00 SAR 386.00 SAR خصم أقساط  متاجرة وتمويل 2023/01/27

3,215.25 SAR 0.00 SAR 2,406.04 SAR خصم أقساط  متاجرة وتمويل 2023/01/27

1,841.25 SAR 0.00 SAR 1,374.00 SAR خصم أقساط  متاجرة وتمويل 2023/01/27

1,833.25 SAR 0.00 SAR 8.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2023/01/27

1,820.25 SAR 0.00 SAR 13.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2023/01/27

2,820.25 SAR 1,000.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2023/01/27

3,340.25 SAR 520.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2023/01/27

1,340.25 SAR 0.00 SAR 2,000.00 SAR تحويل 2023/01/27

272.25 SAR 0.00 SAR 1,068.00 SAR أمر مستديم 2023/01/28

260.75 SAR 0.00 SAR 11.50 SAR رسوم الامر المستديم 2023/01/28

3,760.75 SAR 3,500.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2023/01/28

260.75 SAR 0.00 SAR 3,500.00 SAR تحويل 2023/01/28

1,260.75 SAR 1,000.00 SAR 0.00 SAR إيداع - الصراف الالي 2023/01/28

260.75 SAR 0.00 SAR 1,000.00 SAR تحويل 2023/01/28

167.00 SAR 0.00 SAR 93.75 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2023/01/29

124.00 SAR 0.00 SAR 43.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2023/01/29

224.00 SAR 100.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2023/01/29

24.00 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR تحويل 2023/01/29

74.00 SAR 50.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2023/01/30

24.00 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR تحويل 2023/01/30

17.50 SAR 0.00 SAR 6.50 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2023/01/30

1,317.50 SAR 1,300.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2023/01/31

1,347.50 SAR 30.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2023/02/01

6.60 SAR 0.00 SAR 1,340.90 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2023/02/01

1,347.60 SAR 1,341.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2023/02/01

47.60 SAR 0.00 SAR 1,300.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2023/02/01

247.60 SAR 200.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2023/02/01

47.60 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2023/02/01

687.60 SAR 640.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2023/02/02
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47.60 SAR 0.00 SAR 640.00 SAR تحويل 2023/02/02

3,447.60 SAR 3,400.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2023/02/02

47.60 SAR 0.00 SAR 3,400.00 SAR تحويل 2023/02/02

347.60 SAR 300.00 SAR 0.00 SAR التحويل للحساب الصراف الالي 2023/02/04

1,247.60 SAR 900.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2023/02/05

1,241.60 SAR 0.00 SAR 6.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2023/02/05

41.60 SAR 0.00 SAR 1,200.00 SAR تحويل 2023/02/05

841.60 SAR 800.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2023/02/05

85.52 SAR 0.00 SAR 756.08 SAR شراء انترنت (محلي) 2023/02/05

6,885.52 SAR 6,800.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2023/02/05

3,885.52 SAR 0.00 SAR 3,000.00 SAR تحويل 2023/02/05

3,873.52 SAR 0.00 SAR 12.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2023/02/05

1,723.52 SAR 0.00 SAR 2,150.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2023/02/05

821.52 SAR 0.00 SAR 902.00 SAR فواتير نظام سداد 2023/02/05

730.52 SAR 0.00 SAR 91.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2023/02/06

724.52 SAR 0.00 SAR 6.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2023/02/06

424.52 SAR 0.00 SAR 300.00 SAR تحويل 2023/02/06

1,024.52 SAR 600.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2023/02/06

24.52 SAR 0.00 SAR 1,000.00 SAR تحويل 2023/02/06

61.52 SAR 37.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2023/02/06

24.02 SAR 0.00 SAR 37.50 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2023/02/06

5.27 SAR 0.00 SAR 18.75 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2023/02/06

605.27 SAR 600.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2023/02/07

105.27 SAR 0.00 SAR 500.00 SAR تحويل 2023/02/07

5.27 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2023/02/08

505.27 SAR 500.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2023/02/08

725.27 SAR 220.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2023/02/08

22.27 SAR 0.00 SAR 703.00 SAR فواتير نظام سداد 2023/02/08

9.27 SAR 0.00 SAR 13.00 SAR تحويل 2023/02/08

0.27 SAR 0.00 SAR 9.00 SAR تحويل 2023/02/08

50.27 SAR 50.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2023/02/09

45.27 SAR 0.00 SAR 5.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2023/02/09

25.27 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2023/02/09

5.27 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2023/02/10

55.27 SAR 50.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2023/02/11

23.27 SAR 0.00 SAR 32.00 SAR تحويل 2023/02/11

223.27 SAR 200.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2023/02/12

23.27 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR تحويل 2023/02/12

73.27 SAR 50.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2023/02/12

33.27 SAR 0.00 SAR 40.00 SAR تحويل 2023/02/12

13.27 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2023/02/12

513.27 SAR 500.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2023/02/12

13.27 SAR 0.00 SAR 500.00 SAR تحويل 2023/02/12

163.27 SAR 150.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2023/02/13
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13.27 SAR 0.00 SAR 150.00 SAR تحويل 2023/02/13

463.27 SAR 450.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2023/02/14

363.27 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2023/02/14

13.27 SAR 0.00 SAR 350.00 SAR تحويل 2023/02/14

913.27 SAR 900.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2023/02/15

863.27 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR تحويل 2023/02/15

813.27 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2023/02/15

804.27 SAR 0.00 SAR 9.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2023/02/15

776.27 SAR 0.00 SAR 28.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2023/02/16

760.27 SAR 0.00 SAR 16.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2023/02/16

733.27 SAR 0.00 SAR 27.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2023/02/16

705.27 SAR 0.00 SAR 28.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2023/02/16

629.27 SAR 0.00 SAR 76.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2023/02/17

601.27 SAR 0.00 SAR 28.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2023/02/17

551.27 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2023/02/17

542.27 SAR 0.00 SAR 9.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2023/02/17

479.27 SAR 0.00 SAR 63.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2023/02/17

29.27 SAR 0.00 SAR 450.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2023/02/18

0.27 SAR 0.00 SAR 29.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2023/02/18
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